
 

 

 

 

GENERÁLNÍ FINANČNÍ EDITELSTVÍ 
Lazarská 15/7 

117 22 PRAHA 1 

pracoviště: Na jízárně 3162/3, 
709 00 Ostrava 

Vy izuje:
e-mail:  

Važený pane, 
na základě našeho zjištění ze dne 6.12.2017, Vám p edkládám cenovou nabídku na dodávku a montáž 

pohonné jednotky stávajících automatických dve í 
Vě íme, že nabídka bude pro Vás zajímavá a těšíme se na další spolupráci. 

A 140 AIR norma EN16005 

váha k ídla max. 120kg, rychlost otev ení 140 cm/s 

Pohon s ovládáním KEEPER (manuální ovládání, automatika,otev eno nebo trvale zav eno). 
sestava obsahuje: 
( bateriový kit, ele-zámek, 2ks mikrovlnného radaru s infra detekcí )  

Ekologická likvidace stávající pohonné jednotky zdarma 

V cenové kalkulaci není započteno: 
stavební práce, p ívodní kabel vč. revize a sazba DPH 

V případě objednávky uvádějte, prosím, vždy číslo nabídky. 
Platnost cenové nabídky:1 měsíc od data vystavení 
Záruční doba: 24 měsíců, při uzavření servisní smlouvy záruka 48 měsíců Termín dodání: po dohodě s 
objednatelem Provádíme záruční i pozáruční servis 

DLUHOŠ s.r.o. 
Hradecká 2714/68, 746 01 Opava 

V Opavě dne16.12.2017 číslo nabídky: 477/2017/R 

Cenová nabídka - automatické vstupní dveře 

Popis: 

Rozměry: 
Průchozí rozměry (š x v) Počet 
kusů 

Cenová kalkulace: pohyblivé k ídla stávající El. 
pohon FAAC viz. popis 

montáž vč. zapojení a se ízení 
celkem bez DPH 

 1200 x 2250 mm 

1ks 

 

1 46800 75% 46800 Kč 

1 7800 100% 
7800 Kč 

54600 Kč 

 

DLUHOŠ s.r.o. 

IČO: 278 31 752 
DIČ: CZ 278 31 752 

mailto:vladimir.brantal@fs.mfcr.cz

